PAGE

Дополнительные выборы депутатов
Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа
по одномандатным избирательным округам №№3,13

Кемеровская область – Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25.06.2021 года                                                                      № 9-43/6
пгт. Тяжинский

Об утверждении объема сведений о кандидатах, представленных в территориальную избирательную комиссию Тяжинского муниципального округа для опубликования в средствах массовой информации на  дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа по одномандатным избирательным округам №№3, 13
В соответствии с пунктом 18 статьи 30 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области - Кузбассе», территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа
РЕШИЛА:

1. Утвердить объем сведений о кандидатах, представленных в территориальную избирательную комиссию Тяжинского муниципального округа для опубликования в средствах массовой информации на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа по одномандатным избирательным округам №№3,13:

 - фамилия, имя, отчество;

 - год рождения;

 - наименование субъекта Российской Федерации, округа, города, иного населенного пункта, где находится место жительства кандидата;

  - основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий);

  - если кандидат является депутатом, но работает на не постоянной основе, сведения об этом одновременно с указанием наименования представительного органа;

   - если кандидат выдвинут избирательным объединением, слово «выдвинут» с указанием наименования соответствующей политической партии, иного общественного объединения;

    - если кандидат сам выдвинул свою кандидатуру, слово «Самовыдвижение». Если указал в заявлении о согласии баллотироваться свою принадлежность к политической партии, иному общественному объединению, в сведении указывается принадлежность к политической партии, иному общественному объединению.
2.Направить для размещения настоящее решение на официальном сайте администрации Тяжинского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет» в меню сайта «Территориальная комиссия».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа  Мухину Н.Ф.
	Председатель Территориальной избирательной комиссии Тяжинского      муниципального округа
		             О.М. Ряшина

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа
		             Н.Ф. Мухина